


seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 51.23 „Výměna kanalizace domu Výškovická 151/446“			
1. Název:		bez poddodavatelů	
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním			
Osoba oprávněná jednat za			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám** (*nehodící se škrtněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Zdeněk Hybner, jednatel
Datum:	21.8.2023

ACE STAVBY

15-2023

Výměna kanalizace Vyškovická 151, Ostrava-Výškovice

Objednatel: *
Měst. Město Ostrava, Měst. Obv. Ostrava-Jih

Uchazeč:
VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Projektant:
DK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Kubalová J.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.08.2023IČ:
DIČ:
IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850IČ:
DIČ:
IČ: 47834480
DIČ:

Cena bez DPH				2 736 414,00
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
DPH snížená	15,00%	2 736 414,00		410 462,10
Cena s DPH		v CZK		3 146 876,10

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

15-2023

Výměna kanalizace Výškovická 151, Ostrava-Výškovice

Datum: 18.08.2023

Statut.Město Ostrava, Měst.Obv.Ostrava-Jih

Projektant: DK projekt s.r.o

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel: Kubalová J.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 736 414,00	3 146 876,10
15a	Zdravotně technické instalace	2 736 414,00	3 146 876,10

LIST SOUPISU PRACÍ

měna kanalizace Výškovická 151, Ostrava-Výškovice

15a - Zdravotně technické instalace

Objekt:
Místo:
Zadavatel:
Statut.Město Ostrava, Měst.Obv.Ostrava-Jih
Uchazeč:
VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba
Projektant:
DK projekt s.r.o
Zpracovatel:
Kubalová J.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.08.2023
IČ:
DIČ:
IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850
IČ:
DIČ:
IČ: 47834480
DIČ:

Cena bez DPH

2 736 414,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 736 414,00	15,00%	410 462,10

Cena s DPH

v CZK

3 146 876,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko

Datum a podpis: _____

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____

Razítko

Datum a podpis: _____

Razítko

JLACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

měna kanalizace Výškovická 151, Ostrava-Výškovice

15a - Zdravotně technické instalace

Objednatel: Statut.Město Ostrava, Měst.Obv. Ostrava-Jih
Objednatel: VODAR s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Datum: 18.08.2023
Projektant: DK projekt s.r.o
Zpracovatel: Kubalová J.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 736 414,00

HSV - Práce a dodávky HSV		285 937,87
3 - Svislé a kompletní konstrukce		33 608,47
4 - Vodorovné konstrukce		81 456,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 425,39
997 - Přesun sutě		152 770,69
998 - Přesun hmot		13 677,32
PSV - Práce a dodávky PSV		2 405 976,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		685 763,52
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		45 010,65
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		894 909,75
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		92 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby		379 172,06
764 - Konstrukce klempířské		28 492,47
766 - Konstrukce truhlářské		36 300,00
767 - Konstrukce zámečnické		46 200,00
781 - Dokončovací práce - obklady		183 249,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		14 878,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		12 000,00
OST - Ostatní		32 499,53

RACÍ

rekonstrukce kanalizace Výškovická 151, Ostrava-Výškovice

15a - Zdravotně technické instalace

Datum: 18.08.2023

Objednatel: Statut.Město Ostrava, Měst.Obv.Ostrava-Jih
 Vypracovatel: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Projektant: DK projekt s.r.o
 Zpracovatel: Kubalová J.

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 736 414,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				285 937,87
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				33 608,47
1	K	346244352	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórabetonových přesných tvárnic	m2	39,850	745,50	29 708,18
	W		1,20*0,50*19		11,400		
	W		1,50*0,50*37+0,70*0,50*2		28,450		
	W		Součet		39,850		
2	K	346244356	Obezdvíka koupelňových van ploch zaoblených tl 50 mm z pórabetonových přesných tvárnic	m2	4,140	942,10	3 900,29
	W		1,80*0,50*3 "rohové vany		2,700		
	W		1,20*0,30*4 "sprchové kouty		1,440		
	W		Součet		4,140		
D	4		Vodorovné konstrukce				81 456,00
3	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve stropech	kus	80,000	1 018,20	81 456,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 425,39
4	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 50 mm	m2	43,990	100,60	4 425,39
	W		39,85+4,14		43,990		
D	997		Přesun sutě				152 770,69
5	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m s omezením mechanizace	t	25,389	3 716,60	94 360,76
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,389	288,10	7 314,57
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	228,501	12,50	2 856,26
	W		do 10 km				
	W		25,389*9		228,501		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	25,389	1 900,00	48 239,10
D	998		Přesun hmot				13 677,32
9	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	6,609	690,50	4 563,51
10	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	6,609	1 379,00	9 113,81
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 405 976,60
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				685 763,52
11	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	36,000	191,80	6 904,80
12	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	6,000	951,90	5 711,40
13	M	55242532.1	spojka přechodová litina - PP DN 110	kus	6,000	257,00	1 542,00
14	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	467,000	14,40	6 724,80
15	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	290,000	38,50	11 165,00
16	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí do DN 75	kus	18,000	355,20	6 393,60
17	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	290,000	758,00	219 820,00
18	M	28615603	čistící tvarovka odpadní PP DN 110	kus	6,000	140,00	840,00
19	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	44,000	503,00	22 132,00
20	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	354,000	560,80	198 523,20
21	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	69,000	643,60	44 408,40
22	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	36,000	831,60	29 937,60
23	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	62,000	92,70	5 747,40

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	122,000	102,70	12 529,40
1194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	235,000	152,90	35 931,50
721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	61,000	771,10	47 037,10
721273153	* Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	6,000	957,90	5 747,40
K 721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	793,000	29,10	23 076,30
K 998721105	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 36 do 48 m	t	0,958	1 045,50	1 001,59
30 K 998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,958	615,90	590,03
D 722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				45 010,65
31 K 722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	79,000	273,10	21 574,90
32 K 722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	43,000	544,30	23 404,90
33 K 998722104	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,021	868,60	18,24
34 K 998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,021	600,70	12,61
D 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				894 909,75
35 K 725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	78,000	215,90	16 840,20
36 K 725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpadodorovný vč. sedátka	soubor	63,000	2 500,00	157 500,00
37 K 725114912	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	15,000	779,80	11 697,00
38 K 725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soubor	62,000	168,10	10 422,20
39 K 725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby, vč. kovového sifonu	soubor	62,000	1 050,00	65 100,00
40 K 725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	56,000	187,20	10 483,20
vv	19+37		56,000		
41 K 725220851	Demontáž van akrylátových rohových	soubor	3,000	187,20	561,60
42 K 725229102	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové	soubor	56,000	1 500,00	84 000,00
43 M 55220497	vana plechová smaltovaná bílá pro bytová jádra 1500x710mm	kus	37,000	2 490,00	92 130,00
44 M 55220506.1	vana plechová smaltovaná bílá pro bytová jádra 1200x710mm	kus	19,000	2 490,00	47 310,00
45 K 725229103	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	3,000	2 354,30	7 062,90
46 M 55421031	vana akrylátová rohová sedací místo bílá	kus	3,000	10 500,00	31 500,00
47 K 725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtakových armatur	soubor	4,000	321,80	1 287,20
48 K 725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtakových armatur	soubor	4,000	177,90	711,60
49 K 725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	4,000	2 339,40	9 357,60
50 M 55423020	vanička sprchová akrylátová čtvrkruhová 900x900mm	kus	4,000	3 140,00	12 560,00
51 K 725243902	Montáž sprchového koutu	soubor	4,000	3 500,00	14 000,00
52 M 55484033	kout sprchový čtvrkruhový dvoukřídlý 900x2000mm	kus	4,000	13 500,00	54 000,00
53 K 725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	60,000	144,00	8 640,00
54 K 725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	60,000	227,50	13 650,00
55 K 725810811	Demontáž ventilů výtakových nástěnných s hadičkou	kus	79,000	52,90	4 179,10
56 K 725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	86,000	287,60	24 733,60
57 K 725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	79,000	226,40	17 885,60
58 M 55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	79,000	98,40	7 773,60
59 K 725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	43,000	103,10	4 433,30
60 K 725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	43,000	950,00	40 850,00
61 K 725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	125,000	29,30	3 662,50
62 K 725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	125,000	17,60	2 200,00
63 K 725861311	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	62,000	350,00	21 700,00
64 K 725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	61,000	380,00	23 180,00
65 K 725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	59,000	350,00	20 650,00
66 K 725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	4,000	450,00	1 800,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
980121	Dvířka 15/15	kus	80,000	450,00	36 000,00
5980123	Dvířka 30/30	kus	59,000	480,00	28 320,00
998725104	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 24 do 36 m	t	5,268	1 020,60	5 376,52
998725181	* Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	5,268	636,30	3 352,03
D 727	Zdravotechnika - požární ochrana				92 000,00
/1 K 727223105	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	80,000	1 150,00	92 000,00
D 763	Konstrukce suché výstavby				379 172,06
72 K 763121714	SDK stěna šachtová základní penetrační nátěr	m2	206,640	36,70	7 583,69
73 K 763122401	SDK stěna šachtová s dvojkřídlovými dvířky vel. 900x600 mm, tl 62,5 mm profil CW+UW 50 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15	m2	206,640	1 770,00	365 752,80
WV	0,90*2,80*78		196,560		
WV	0,60*3*2,80*2		10,080		
WV	Součet		206,640		
74 K 998763304	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	t	2,788	1 421,20	3 962,31
75 K 998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	2,788	671,90	1 873,26
D 764	Konstrukce klempířské				28 492,47
76 K 764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	7,500	195,70	1 467,75
77 K 764101131	Montáž plechové stříšky na instalační šachtu 2,50*3	m2	7,500	922,80	6 921,00
WV			7,500		
78 M 55344476	plech poplastovaný (PVC-P) tabule	m2	7,500	824,00	6 180,00
79 K 764306142	Demontáž a zpětná montáž ventilační turbíny na plechové krytině průměru do 350 mm	kus	6,000	1 320,80	7 924,80
80 K 764306142.1	Utěsnění prostupu potrubí plechovou stříškou na střeše	kus	6,000	950,00	5 700,00
81 K 998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,075	2 585,70	193,93
82 K 998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,075	1 399,80	104,99
D 766	Konstrukce truhlářské				36 300,00
83 K 766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	120,000	85,00	10 200,00
84 K 766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	120,000	110,00	13 200,00
85 K 766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m	kus	30,000	210,00	6 300,00
86 K 766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	30,000	220,00	6 600,00
D 767	Konstrukce zámečnické				46 200,00
87 K 767132811	Demontáž příček šroubovaných do suti	m2	210,000	220,00	46 200,00
WV	196,56 "byty		196,560		
WV	0,60*4*2,80*2 "nebyt. prostory		13,440		
WV	Součet		210,000		
D 781	Dokončovací práce - obklady				183 249,25
88 K 781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	144,840	63,00	9 124,92
89 K 781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	114,510	180,00	20 611,80
WV	43,99 "obezdívky van		43,990		
WV	(1,50+0,80*2)*0,40*37 "nad vanou		45,880		
WV	(1,20+0,80*2)*0,40*19 "nad vanou		21,280		
WV	1,40*2*0,40*3 "rohové vany		3,360		
WV	Součet		114,510		
90 K 781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	144,840	89,20	12 919,73
WV	43,99 "obezdívky van		43,990		
WV	(1,50+0,80*2)*0,40*37 "nad vanou		45,880		
WV	(1,20+0,80*2)*0,40*19 "nad vanou		21,280		
WV	1,40*2*0,40*3 "rohové vany		3,360		
WV	zadní stěny WC				
WV	0,90*2,65*10		23,850		
WV	0,90*1,20*6		6,480		
WV	Součet		144,840		
91 K 781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	144,840	500,00	72 420,00
92 M 59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	159,324	350,00	55 763,40

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	144,84*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		159,324		
1491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	20,000	16,30	326,00
781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	92,300	80,00	7 384,00
	* 1,50+1,45*37		55,150		
	1,20+1,45*19		28,750		
v	1,40*2*3		8,400		
v	Součet		92,300		
K 998781104	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 24 do 36 m	t	3,385	808,00	2 735,08
96 K 998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	3,385	580,30	1 964,32
D 784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 878,90
97 K 784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	157,950	19,90	3 143,21
v	zadní stěny WC				
v	0,90*2,65*62		147,870		
v	0,60*2,80*3*2 "1.PP		10,080		
v	Součet		157,950		
98 K 784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	157,950	65,00	10 266,75
99 K 784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	157,950	9,30	1 468,94
D HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 000,00
100 K HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik - plyn	hod	24,000	500,00	12 000,00
D OST	Ostatní				32 499,53
101 K 01	Zednické výpomoci	soubor	1,000	32 499,53	32 499,53

Harmonogram prací - Výškovická 151

Den (kalendářní)	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.
doba pro předání a převzetí díla																													
3 - Svislé a kompletní konstrukce																													
4 - Vodovodné konstrukce																													
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																													
997 - Přesun sutě																													
998 - Přesun hmot																													
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace																													
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod																													
725 - zařizovací předměty																													
763 - Konstrukce suché výstavby																													
764 - Konstrukce klempířské																													
766 - Konstrukce truhlářské																													
767 - Konstrukce zámačnické																													
781 - Dokončovací práce - obklady																													
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																													
OST - Ostatní																													

pracovní den
 neděle (nepracovní)

Ihůta provádění: 90 kalendářních dní

Den (kalendářní)	30.	31.	32.	33.	34.	35.	36.	37.	38.	39.	40.	41.	42.	43.	44.	45.	46.	47.	48.	49.	50.	51.	52.	53.	
doba pro předání a převzetí díla																									
3 - Svislé a kompletní konstrukce																									
4 - Vodorovné konstrukce																									
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																									
997 - Přesun sutě																									
998 - Přesun hmot																									
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace																									
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod																									
725 - zařizovací předměty																									
763 - Konstrukce suché výstavby																									
764 - Konstrukce klempířské																									
766 - Konstrukce truhlářské																									
767 - Konstrukce zámačnické																									
781 - Dokončovací práce - obklady																									
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																									
Ost - Ostatní																									

Den (kalendářní)	30.	31.	32.	33.	34.	35.
doba pro předání a převzetí díla						
3 - Svislé a kompletní konstrukce						
4 - Vodorovné konstrukce						
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
997 - Přesun sutě						
998 - Přesun hmot						
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod						
725 - zařizovací předměty						
763 - Konstrukce suché výstavby						
764 - Konstrukce klempířské						
766 - Konstrukce truhlářské						
767 - Konstrukce zámačnické						
781 - Dokončovací práce - obklady						
784 - Dokončovací práce - malby a tapety						
Ost - Ostatní						

